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Faruk Beşer: "Namaz kılmayan biriyle evlenmeyin"

Yeni Şafak yazarı Faruk Beşer, sosyal medya hesabından yine çok tepki çekecek
bir paylaşım yaptı.

Hükümete yakın Yeni Şafak yazarı Faruk Beşer, sosyal medya hesabından yine çok tepki çekecek bir paylaşım yaptı.

Daha önce, “Yoğun bakımda kadın ve erkeği ayrı odalarda tutmak mümkün değil mi? Kadına kadın, erkeğe erkek doktor
bakamaz mı?” diyen, kamuda torpil yapılmasına ilişkini, “Eğer tam eşitlerse herhalde onu almakta sakınca yok. O zaman
bir arkadaşın, kardeşin gönlünü almakta bir sakınca yok” ifadelerini kullanan, kadın ve erkeği selamlaşmasına dahi,
“tokalaşmanın, laubali hareketlerin, şakalaşmaların, argo tabiriyle geyik sohbetinin de uygun olmadığını söylemek
zorundayız” sözleriyle karşı çıkan, dövme ve piercingin "sapkınlık” olduğunu ifade eden Faruk Beşer, bu kez de namaz
kılmayan insanlarla evlenilmemesi gerektiğini ifade etti.

Yeni Şafak yazarı Faruk  Beşer sosyal medya hesabından, “Öğrencilerime şunu ısrarla söylerim: Sakın ha, namaz
kılmayan birisiyle evlenmeyin” şeklinde mesaj yazdı. Beşer kitabında bir bölümü atıf yaparak bu mesajı yazdı.
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Sosyal medyada Yeni Şafak yazarı Faruk Beşer’in bu paylaşımına tepki gösterilerek, FETÖ lideri Fethullah Gülen’i övdüğü,
“Fethullah Gülen Fıkhını Anlamak” kitabı hatırlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı’na Ali Erbaş’ın atanması sonrasında da Erbaş’a yönelik tepkiler olmuştu.  Ali Erbaş’ın, onursal
başkanlığını Fethullah Gülen’in yaptığı Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın düzenlediği Abant Toplantıları’na katıldığı, 15
Temmuz’un en önemli isimlerinde Adil Öksüz’ün doktora tezine imza atmış ve FETÖ’nün en önemli platformlarından biri
olan KADİP/Kültürlerarası Diyalog Platformunun yönetim kurulu üyesi olduğu hatırlatılmıştı. 

Faruk Beşer de sosyal medya hesabından, “Şimdi de Ali Erbaş'ı FETÖcü ilan ettiler. Yakından tanımasam ben de
inanacağım. Demek ki fetöcü yaftalaması ile geçinen. Bir mafya var” şeklinde mesaj atarak Erbaş’a destek olmuştu.
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